DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Edital 132/2023 de 24 de julho de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - CAMPUS ITABERABA

A Presidente da Comissão responsável pelo Planejamento, Elaboração e Execução do Processo Sele5vo

Simplificado para Contratação de Professor Subs5tuto na área de Geografia, no âmbito do IF

Baiano Campus Itaberaba, conforme Portaria 42/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO   , de 11 de julho de

2023, torna público o Resultado Preliminar das inscrições  referente ao Edital 132/2023.

1. GEOGRAFIA

NOME RESULTADO

Alarcon Matos de Oliveira DEFERIDA

Be5ane Figueredo Vieira DEFERIDA

Caio Santos Rodrigues DEFERIDA

Ecio Aparecido Ricci DEFERIDA

Édila Bianca Monfardini Borges DEFERIDA

Elton Souza Oliveira DEFERIDA

Flávia Costa Lemos DEFERIDA

Fredson Rodrigues de Araujo DEFERIDA

Gleidiane Guimarães Oliveira INDEFERIDA - Item 5.2 (não apresentou ficha de inscrição)

Hiure Vilas Boas Gonçalves DEFERIDA

Jobison dos Reis Bispo DEFERIDA

José Antônio de Oliveira Fonseca DEFERIDA

Luis Eduardo da Silva Sacramento DEFERIDA

Lusanira Nogueira Aragão de Oliveira DEFERIDA

Natália Morena Lage Silva DEFERIDA

Nivaldo Cerqueira Pereira DEFERIDA

Ythana De Oliveira Santos DEFERIDA

Itaberaba, 10 de agosto de 2023.

Comissão Responsável pelo Planejamento, Elaboração e Execução do Processo Sele5vo Simplificado para

Contratação de Professor Subs5tuto na área de Geografia

PORTARIA 42/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 11 de julho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Heloisa Helena de Abreu Martins , Diretora Acadêmica Campus Itaberaba - Portaria nº 207, de 28/02/2023, DOU em 01/03/2023 - CD4 - ITB-DA , em 10/08/2023 13:57:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

473214
f3cae676e5

	Documento assinado eletronicamente por: